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N& mbéshtetje t& nenit 65, pika 1, 2 dhe 3 t& Statutit t& Universitetit “Isa Boletini n& Mitrovicé,
Senati i Universitetit, n€ mbledhjen e mbajtur mé& 31.10.2022, mori:

VENDIM

1. Prof. ass. dr. Filloreta Kunoviku Demiri zgjidhet prodekane e Fakultetit Ekonomik té&
Universitetit “Isa Boletini” né Mitrovicé.

2. Detyrat e prodekanes sé Fakultetit i cakton dekani.

3. E pérmendura do t&€ ushtrojé funksionin e prodekanes s€ Fakultetit, n& baz& t& Statutit,
rregulloreve dhe akteve t€ tjera normative t&€ Universitetit.

4. Pranimi i detyrés s& prodekanes b&het mé& 01.11.2022 dhe mandati i saj zgjat deri mé
30.09.2023.

5. Prodekanes s¢ Fakultetit i takon paga mujore, si dhe beneficionet e tjera, sipas Rregullores
pér té ardhura personale né UIBM.

6. Vendimi hyn né fugi menjéheré.

Vendimi i dérgohet:

1. Arkivit t& UMIB-it;

2. Fakultetit;
Zyrés pér ¢éshtje akademike
Zyrés s€ personelit;
Shérbimit financiar;
Té pérmendurés.
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